
 

 
IST ITUTO COMPRENSIVO STATALE DI  CODEVIGO  
Scuole dell’Infanzia, Primarie e Secondarie di Primo Grado 

di Arzergrande, Brugine e Codevigo 
______________________________________________________________________________________________ 

Via Garubbio ,  43   www.ist i tutocomp r ens ivod icodevigo .edu.i t   
35020  Codevigo  (Pd)    
Te l.  0495817860 -  Fax 0495817883   Cod.  Mecc .  PDIC87000X  
e-mail: pdic87000x@istruzione.it  Codice F isca le:  80013420288  
pec: pdic87000x@pec.istruzione.it Codice Univoco Uff ic io :  UFNJ9A  

 

 

 

                                                                                                          

All’Albo online 

Alla sezione Amministrazione Trasparente 

Al Sito della scuola 

Agli Atti 

 

 

 OGGETTO: Rettifica graduatoria provvisoria relativa al Bando di selezione pubblica per il 

reperimento di tre psicologi per l’a.s. 2021/2022. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO l’avviso pubblico di selezione prot.n.8125 del 20/09/2021; 

 

VISTA l’istituzione della Commissione di valutazione prot.n.9029 del 14/10/2021; 

 

VISTO il verbale della Commissione di valutazione prot.n.9043 del 15/10/2021; 

 

CONSIDERATO che, per mero errore materiale, il candidato Dott. Giovanni Pennacchio non è 

stato considerato dipendente di altra Pubblica Amministrazione (come stabilito nel punto n.2 

dell’art. 4 – CRITERI DI ASSEGNAZIONE DELL’INCARICO), non tenendo conto, quindi, della 

priorità nella valutazione delle candidature: 

 

DECRETA 

 
La seguente graduatoria provvisoria rettificata: 

 
 COGNOME NOME DATA DI 

NASCITA 

TITOLI 

FORMATIVI 

E 

SCIENTIFICI 

ESPERIENZE 

PROFESSIONALI 

TOTALE 

PUNTEGGIO 

ORDINE DI SCUOLA 

DELLA CANDIDATURA 

1 PENNACCHIO  GIOVANNI  30/12/1963 9 

 

12 

 

21 

 

PRIMARIA  

SECONDARIA 

2 FRANCESCHIN GIANLUIGI 03/07/1990 17 17 34 PRIMARIA 

SECONDARIA 

3 PICCIANO ILENIA 03/07/1989 21 10 31 INFANZIA 

4 LUISE LOREDANA 27/02/1969 14 15 29 INFANZIA 

PRIMARIA 

SECONDARIA 

5 FRANZON JESSICA 06/03/1989 9 3 12 PRIMARIA 

SECONDARIA 

6 CALLEGARI CAMILLA 18/03/1994 6 3 9 INFANZIA 

PRIMARIA 

SECONDARIA 

 

Nei casi di candidature per più di un ordine di scuola, verrà assegnato l’incarico per l’ordine di 

scuola che prevede un monte ore maggiore allo psicologo posizionato più in alto nella graduatoria, sulla 

base del punteggio totale attribuito. 

P
D

IC
87000X

 - R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LLO
 - 0009062 - 15/10/2021 - A

20d - N
om

ina rappr - U

Firmato digitalmente da BARBARA CALCAGNO

http://www.istitutocomprensivodicodevigo.gov.it/
mailto:pdic87000x@istruzione.it
mailto:pdic87000x@pec.istruzione.it


 

 
IST ITUTO COMPRENSIVO STATALE DI  CODEVIGO  
Scuole dell’Infanzia, Primarie e Secondarie di Primo Grado 

di Arzergrande, Brugine e Codevigo 
______________________________________________________________________________________________ 

Via Garubbio ,  43   www.ist i tutocomp r ens ivod icodevigo .edu.i t   
35020  Codevigo  (Pd)    
Te l.  0495817860 -  Fax 0495817883   Cod.  Mecc .  PDIC87000X  
e-mail: pdic87000x@istruzione.it  Codice F isca le:  80013420288  
pec: pdic87000x@pec.istruzione.it Codice Univoco Uff ic io :  UFNJ9A  

 

 

 

A titolo di esempio, quindi, sulla base della presente graduatoria provvisoria rettificata, gli 

incarichi verrebbero assegnati rispettivamente a: 

 

PENNACCHIO: PRIMARIA; 

FRANCESCHIN: SECONDARIA;  

PICCIANO: INFANZIA. 

 

 

Il presente verbale viene pubblicato all’Albo OnLine, in Amministrazione Trasparente e sul Sito 

Web dell’Istituto in data 15/10/2021. 

 

Avverso la graduatoria è ammesso reclamo scritto al Dirigente Scolastico entro 5 gg.dalla 

pubblicazione.  

 

 

 

 

 

Il D.S. 

Barbara Calcagno 

 

 

 

 

 

 

P
D

IC
87000X

 - R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LLO
 - 0009062 - 15/10/2021 - A

20d - N
om

ina rappr - U

Firmato digitalmente da BARBARA CALCAGNO

http://www.istitutocomprensivodicodevigo.gov.it/
mailto:pdic87000x@istruzione.it
mailto:pdic87000x@pec.istruzione.it

		2021-10-15T14:04:30+0200


		2021-10-15T14:10:01+0200
	BARBARA CALCAGNO




